

PROJEKTO GALUTINĖS ATASKAITOS SANTRAUKA

2020 11 30

Projekto pavadinimas	Inovatyvi pagalba šeimai – mes kartu.
Projekto vykdytojas	VšĮ Centro poliklinika, Psichiatrijos dienos stacionaras
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	2019 08 01 – 2020 11 30
Skirta fondo lėšų (Eur)	40 005,00 Eur
Panaudota Fondo lėšų (Eur)	37653,22 Eur
Pareiškėjo ir (arba) jo partnerio (-ių) indėlio suma (eur)	2000,25 Eur
Projekto tikslas	Kompleksinių, integruotų paslaugų raidos sutrikimus turintiems vaikams ir jų šeimos nariams užtikrinimas.
Tikslinės grupės	Vilniaus mieste gyvenančios šeimos, auginančios 3-7 metų amžiaus vaiką, turintį gydytojo nustatytą raidos sutrikimą.
Dalyvių skaičius tikslinėse grupėse	Tikslinė grupė iki 9 žmonių. Kas mėnesį terapeutai dirbo su nauja dalyvių grupe. Per projekto vykdymo laikotarpį pagalba suteikta 108 žmonėms.
Vykdytos veiklos	Psichologinės pagalbos, Muzikos terapijos, Dailės terapijos, Ergoterapijos, Integruotos kūno ir judesio terapijos užsiėmimai, bendri visų specialistų ir šeimų susitikimai.
Kaip buvo vertinama, ar pasiektas projekto tikslas, įvykdytų veiklų efektyvumas	Projekto rezultatai buvo vertinami išnagrinėjus dalyvių užpildytas anketas. Anketų vertinimo metu projektas įvertintas 518 balų. Remiantis įvertintais balais - projekto veiklos efektyvios ir visi išsikelti tikslai pasiekti. (Anketų vertinimo metu projektas įvertintas >nei 324 balais laikomas teigiamu).
Projektu pasiekti rezultatai	Pagerėjo vaikų ir tėvų santykis, tėvai atrado naujų veiklų metodus, daugiau sužinojo apie vaiko raidą, praplėte savo akiratį, turimas žinias. Atrado naujų dalykų apie savo vaikus kartu dalyvaudami ir stebėdami juos veikloje. Vaikai turėjo galimybę komunicuoti su kitų šeimų vaikais. Šeimos pasijuto saugiau matydami kitų tėvų patirtis, žinodami kur gali sulaukti pagalbos.
Projekto tęstinumas	Pasibaigus projektui tęsiama nuotolinės projekto veikloje dalyvavusių specialistų konsultacijos aktualiais klausimais projekte dalyvavusioms šeimoms. Konsultavimas truks šešis mėnesius.

Santrauką parengęs asmuo Edita Būgaitė

PDS vedėja
Edita Būgaitė (parašas)

Projekto vadovas

Laima Skrickienė

L. Skrickienė (parašas)